

貸借対照表
 平成27年 3月31日現在

第3号の1様式
 (単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	739,127,631	1,082,187,512	-343,059,881	0006 流動負債	315,910,211	682,276,548	-366,366,337
1111 現金	966,174	893,029	73,145	2111 短期運営資金借入金	100,000,000		100,000,000
1112 普通預金	272,648,591	149,256,189	123,392,402	2112 事業未払金	32,529,472		32,529,472
1113 当座預金	1,005,483	1,667,283	-661,800	2113 その他の未払金	204,741	52,428,356	-52,223,615
1114 定期預金	60,093,446	60,078,427	15,019	2122 1年以内返済予定設備資金借入金	102,692,000	77,696,000	24,996,000
1131 事業未収金	401,278,878		401,278,878	2131 未払費用		40,519,666	-40,519,666
1132 未収金	421,900	377,764,125	-377,342,225	2132 預り金	4,459,338	4,194,254	265,084
1133 未収補助金	162,000		162,000	2134 預り保証金	17,596,740	13,669,400	3,927,340
1161 立替金	577,436	857,928	-280,492	2135 預り家賃管理費	2,262,000	4,470,000	-2,208,000
1162 前払金	102,600	1,325,000	-1,222,400	2141 前受金	855,410	4,790,605	-3,935,195
1163 前払費用	890,743	159,840	730,903	2143 事業区分間借入金		115,501,243	-115,501,243
1175 短期貸付金	130,000		130,000	2144 拠点区分間借入金		368,997,348	-368,997,348
1176 事業区分間貸付金		115,501,243	-115,501,243	2151 仮受金		9,676	-9,676
1177 拠点区分間貸付金		368,997,348	-368,997,348	2152 賞与引当金	55,310,510		55,310,510
1181 仮払金	850,380	5,687,100	-4,836,720	0007 固定負債	1,060,991,917	1,018,552,890	42,439,027
0002 固定資産	5,375,163,109	5,106,706,872	268,456,237	2311 設備資金借入金	996,402,000	965,758,000	30,644,000
0003 基本財産	2,866,771,866	2,927,516,404	-60,744,538	2321 退職給付引当金	64,589,917	52,794,890	11,795,027
1211 土地	939,408,535	939,408,535		負債の部合計	1,376,902,128	1,700,829,438	-323,927,310
1212 建物	1,927,363,331	1,988,107,869	-60,744,538				
0004 その他の固定資産	2,508,391,243	2,179,190,468	329,200,775	純 資 産 の 部			
1311 土地	193,238,980	187,791,706	5,447,274	0009 基本金	1,035,751,527	1,035,751,527	
1312 建物	1,757,482,795	1,052,423,017	705,059,778	3111 基本金	1,035,751,527	1,035,751,527	
1313 構築物	46,001,223	44,447,850	1,553,373	0010 国庫補助金等特別積立金	851,088,092	820,102,201	30,985,891
1315 車輛運搬具	18,909,079	26,301,722	-7,392,643	3211 国庫補助金等特別積立金	851,088,092	820,102,201	30,985,891
1316 器具及び備品	184,048,685	132,332,445	51,716,240	0012 次期繰越活動増減差額	2,850,548,993	2,632,211,218	218,337,775
1317 建設仮勘定		495,255,125	-495,255,125	3311 次期繰越活動増減差額	2,850,548,993	2,632,211,218	218,337,775
1321 権利	121,935,234	78,759,662	43,175,572	3312 (うち当期活動増減差額)	218,337,775	243,857,774	-25,519,999
1322 ソフトウェア	35,950,458	32,131,447	3,819,011				
1219 無形減価償却資産	5,938,947	3,591,772	2,347,175	純資産の部合計	4,737,388,612	4,488,064,946	249,323,666
1329 退職給付引当資産	62,805,842	52,283,722	10,522,120	負債及び純資産の部合計	6,114,290,740	6,188,894,384	-74,603,644
1332 その他の積立資産	82,080,000	73,872,000	8,208,000				
資産の部合計	6,114,290,740	6,188,894,384	-74,603,644				

脚注

1. 減価償却費の累計額 169,721,644円